

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6807628
Descrizione Ordine	Fornitura, installazione e configurazione del progetto relativo PON FESR per la realizzazione di reti cablate. AZIONE 13.1.1A- FESR PON-LO-2022-95
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9214676F2D
CUP	B19J21022730006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI PERO
Codice Fiscale Ente	93527220151
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE DI PERO
Indirizzo Ufficio	VIA GIOVANNI XXIII 8, 20016 - PERO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0238100274/023539365
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFSZG1
Punto Ordinante	GIULIANA CAVALLO GUZZO / CF: CVLGLN58C44G674Z
Email Punto Ordinante	MIIC8BT007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93527220151
Ordine istruito da	GIULIANA CAVALLO GUZZO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MASTERTRAINING SRL
Partita IVA Impresa	01932770355
Codice Fiscale Impresa	01932770355
Indirizzo Sede Legale	VIA TIMOLINI 18 - 42015 - CORREGGIO(RE)
Telefono / Fax	0522268059/0522331673
PEC Registro Imprese	MASTERTRAINING@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	236176
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/02/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13016107
INPS: Matricola aziendale	6805085011
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90109434/85
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.REGGIOEMILIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	INDUSTRIA / INDUSTRIA
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

SERVIZI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: MasterCom - Codice articolo produttore: HW-2472-2 - Nome commerciale dell'access point wireless: Intervento predisposizione punti per Access Point IC Pero - Codice articolo fornitore: HW-2472-2 - Prezzo: 450 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di Legge - Tipo assistenza: di Legge - Note: riservato ad IC di Pero - Descrizione tecnica: Predisposizione fori canalizzazione, tubazione e tasselli per Access Point - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: RJ45 - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: 802.11 ax - Meccanismi di sicurezza: SI - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 450,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: TP-LINK EAP 610 - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point Wireless TP-LINK EAP 610 Outdoor - Codice articolo fornitore: HW-8765 - Prezzo: 204 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di Legge - Tipo assistenza: di Legge - Descrizione tecnica: Access Point Wireless TP-LINK EAP 610 Outdoor - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: RJ45 - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: 802.11 ax - Meccanismi di sicurezza: SI - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 204,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: TP-LINK JetStream - Nome commerciale dello switch: TP-LINK JetStream 10-Port - Codice articolo fornitore: HW-95602 - Prezzo: 229 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di Legge - Tipo assistenza: di Lette - Descrizione tecnica: TP-LINK JetStream 10-Port Managed Switch PoE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 10 - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 20 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 14.9 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 150 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 229,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: TP-LINK Omada - Nome commerciale dell'access point wireless: Controller wifi TP-Link Omada - Codice articolo fornitore: HW-95486 - Prezzo: 234 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di Legge - Tipo assistenza: di Legge - Descrizione tecnica: Controller WiFi per Access Point e Switch TP-Link Omada - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: RJ45 - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: Ethernet - Meccanismi di sicurezza: SI - Porte [numero]: 2 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 234,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: TP-LINK Jestrem - Nome commerciale dello switch: Switch TP-LINK Jestrem - Codice articolo fornitore: hw-2590 - Prezzo: 228 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di Legge - Tipo assistenza: di Legge - Descrizione tecnica: Switch TP-LINK Jetstream 24 porte gigabit - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 56 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Troughput minimo [mpps]: 41.67 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 228,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Server

Marca: MasterCom - Codice articolo produttore: MC1300 - Nome commerciale del server: MasterFirewall advanced - Codice articolo fornitore: MC1300 - Prezzo: 950 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di legge - Tipo assistenza: di legge - Descrizione tecnica: Firewall MasterCom serie Advanced - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Processori installabili: 1 - Processori installati: 1 - Benchmark specpower_ssj2008: SI - Memoria ram [mb o gb]: 8 GB - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 950,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Server Deskside - Processore utilizzato: intel

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: TP-LINK EAP 670 - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point Wireless TP-LINK EAP 670 - Codice articolo fornitore: HW-95485 - Prezzo: 205 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di Legge - Tipo assistenza: di Legge - Descrizione tecnica: Access Point Wireless TP-LINK EAP 670 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: RJ45 - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: 802.11 ax - Meccanismi di sicurezza: SI - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 205,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: MasterCom - Codice articolo produttore: HW-2472-1 - Nome commerciale dell'access point wireless: Intervento predisposizione Access Point presso IC Pero - Codice articolo fornitore: HW-2472-1 - Prezzo: 28259,34 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: di Legge - Tipo assistenza: di Legge - Note: riservato ad IC di Pero - Descrizione tecnica: Realizzazione cablaggio ed installazione access point - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: RJ45 - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: 802.11 ax - Meccanismi di sicurezza: SI - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 28259,34 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Servizi di installazione Software su PC

Nome del servizio di installazione software su pc: Intervento Specializzato MasterCom - Codice articolo fornitore: HW-2473 - Prezzo: 833 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Licenza - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: Intervento tecnico specializzato MasterCom di configurazione firewall, switch e sistema monitoraggio rete - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Golden disk: NO - Licenze al giorno: 1 - Tempo limite di intervento [giorni lavorativi]: 15

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Intervento predisposizione punti per Access Point IC Pero	450,00	1 (Pezzo)	450,00 €	22,00
2	Access Point Wireless TP-LINK EAP 610 Outdoor	204,00	2 (Pezzo)	408,00 €	22,00
3	TP-LINK JetStream 10-Port	229,00	9 (Pezzo)	2061,00 €	22,00
4	Controller wifi TP-Link Omada	234,00	5 (Pezzo)	1170,00 €	22,00
5	Switch TP-LINK Jetstream	228,00	3 (Pezzo)	684,00 €	22,00
6	MasterFirewall advanced	950,00	5 (Pezzo)	4750,00 €	22,00
7	Access Point Wireless TP-LINK EAP 670	205,00	43 (Pezzo)	8815,00 €	22,00
8	Intervento predisposizione Access Point presso IC Pero	28259,34	1 (Pezzo)	28259,34 €	22,00
9	Intervento Specializzato MasterCom	833,00	1 (Licenza)	833,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	47430,34
IVA €	10434,67

Totale Ordine (IVA inclusa) €

57865,01

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GIOVANNI XXIII 8 - 20016 - PERO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIOVANNI XXIII 8 - 20016 - PERO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PERO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93527220151
Partita IVA da Fatturare	93527220151
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. OFFERTAMC_BM35918_COMPRENSIVO-DI-PERO.PDF - dim. 1182.11 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE